ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

о(%., D3 -А г. Заринск

О проведении публичных слушаний по
проекту решения Заринского городского
Собрания депутатов «О внесении
изменений в решение Заринского
городского Собрания депутатов от
29.06.2012 №57 «Об утверждении Норм и
правил благоустройства территории
муниципального образования город
Заринск Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Заринск Алтайского края, принятым решением Заринского городского
Собрания депутатов 27.10.2015 №60, Положением об организации и проведении публичных
слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в
городе Заринске Алтайского края, принятым решением Заринского городского Собрания
депутатов 28.08.2018 №54, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Провести 13.09.2024 в 14:00 часов в администрации города по адресу: г.Заринск,
пр.Строителей, 31 публичные слушания по проекту решения Заринского городского
Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Заринского городского собрания
депутатов от 29.06.2012 №57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории
муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний
комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью
администрации города.

3. Проект решения Заринского городского Собрания депутатов «О внесении
изменений в решение Заринского городского собрания депутатов от 29.06.2012 №57 «Об
утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город
Заринск Алтайского края» подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования город Заринск Алтайского края (zarinsk.gosuslugi.m) 04.09.2024.

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время» и разместить
на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

5. Контроль за выполнением насi
комиссию городского Собрания депутат.0^;
(К.Н. Панкратьев).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов

зре^решения возложить на постоянную
йвйению городским хозяйством и экологии

Т.В. Цаберябая